



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
Ν.Π.Δ.Δ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
 Διεύθυνση: Δημ. Πολυγύρου
 Πολυτεχνείου 50 Τ. Κ 63100
 Τηλ: 2371350754
 email: sxol.epit.2dpolyg@gmail.com

Πολύγυρος: 24.02. 2022
 Αριθμ. Πρωτ.: 16

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ

Αυξ.Αριθ : 02

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη της Σχολικής Μονάδας ΓΕΛ Πολυγύρου για επισκευή και συντήρηση των αιθουσών προκάτ με υπ' αριθ. Πρωτ.: 05/09-02-2022 πρόταση για προμήθεια.
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους της Σχολικής Επιτροπής
6. Τη διάθεση πίστωσης από τη Σχολική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 05/2022)
7. Την υπ' αριθ. 06/14-02-2022 Πρόσκληση της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Πολυγύρου για προσφορά.
8. Την προσφορά που υποβλήθηκε με αρ. Πρωτ. 15/24-02-2022.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση στον: ΑΦΟΙ ΖΗΣΗ ΟΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ ΜΟΡΦΗΣ, ΚΑΛΥΒΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΗΛ.: 237151000 Α.Φ.Μ.: 999737920
2. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια για επισκευή και συντήρηση των αιθουσών προκάτ του ΓΕΛ Δήμου Πολυγύρου, ποσού: 14.896,12€ με Φ.Π.Α. 24% .

ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ :

ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΑΞΙΑ ΠΡΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ	ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ	ΦΠΑ
99-01-0146	ΜΟΡΦ/ΝΑ 40Χ40Χ2 (6μ)	Μ	64,00	4,16	266,24	266,24	24%

9015-24	VEROLAC ΛΕΥΚΟ (750ml)	TEM	8,00	7,78	62,24	62,24	24%
9015-19	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ T350 (5l)	TEM	2,00	17,60	35,20	35,20	24%
9015-20	ΣΚΛΥΡΗΝΤΗΣ 375ml	TEM	3,00	6,97	20,91	20,91	24%
9015-42	CHASSIS COAT ΓΚΡΙ 2.5L	TEM	5,00	19,88	99,40	99,40	24%
9013-98	ΠΙΝΕΛΟ MORRIS ΚΟΝΤΑΡΙ Α11 2"(ΚΙΤ.ΛΑΒΗ) TEM	TEM	3,00	2,34	7,02	7,02	24%
9013-87	ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ ΧΡΩΜΑΤ 600x100x10m m FF GRO	TEM	1,00	4,03	4,03	4,03	24%
6017-10	ΑΥΤΟΔ/ΤΗ ΚΟΜΠΛΕ 6.3X110	100	1,60	17,18	27,49	27,49	24%
6017-44	ΚΑΛΥΠΤΡΑ ΕΓΧΡΩΜΗ	TEM	160,00	0,08	12,80	12,80	24%
6017-45	ΡΟΔΕΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΣΠΡΗ	TEM	160,00	0,03	4,80	4,80	24%
6020-35	ΑΥΤΟΔ/ΤΗ TRUSS 4.2X19 ΚΟΚΚΙΝΗ	100	1,80	3,39	6,10	6,10	24%
6017-12	ΑΥΤΟΔ/ΤΗ ΚΟΜΠΛΕ 6.3X150	100	2,30	25,57	58,81	58,81	24%
7050-02	ΕΙΔΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟ	ΚΙΛ	26,00	2,99	77,74	77,74	24%
7047-05	ΠΑΝΕΛ ΟΡΟΦΗΣ SKY5 30mm ΚΟΚΚΙΝΟ- ΛΕΥΚΟ	M2	48,00	22,00	1.056,00	1.056,00	24%
99-01-0066	ΜΟΡΦ/ΝΑ 100x100x3 (6μ)	M	46,00	13,32	612,72	612,72	24%
99-01-0068	ΜΟΡΦ/ΝΑ 100x100x5 (6μ)	M	12,00	22,14	265,68	265,68	24%
99-01-0189	ΜΟΡΦ/ΝΑ 70x70x2 (6μ)	M	24,00	6,28	150,72	150,72	24%

5019-08-03	ΣΙΛΙΚΟΝΗ POWER ΔΙΑΦΑΝΗ ΑΝΤΙΜΟΥΧΛΙΚ Η	ΤΕΜ	9,00	3,25	29,25	29,25	24%
5019-08-17	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΑΝΤΙ/ΚΗ ΔΙΑΦ SOUDAL 280ml	ΤΕΜ	9,00	3,90	35,10	35,10	24%

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 12.013,00€+2.883,12€ Φ.Π.Α. 24% =14.896,12€.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΖΟΥΝΗ